通经技新街党发〔2022〕 75号

关于调整新城街道领导班子成员工作分工的
通知

各委、办、所、中心、社区：
根据开发区人事调整情况，经新城街道党工委会议研究决定，对街道党工委领导班子成员工作分工作如下调整，现将调整后的工作分工通知如下：
马翔宇 党工委书记、党群服务中心主任 主持街道党工委、党群服务中心全面工作，包联北岸华庭社区。
王  磊 党工委副书记、办事处主任 协助书记工作，主持办事处全面工作，包联京汉新城社区、金都新城社区。
赵乌云嘎 党工委委员、人大工委主任 协助书记工作，负责人大、招商引资、优化营商环境、“一号通办、街镇统办”等工
[bookmark: _GoBack]作。分管城市管理办公室中的城市管理股（物业办）和经济发展股。联系通辽市自然资源局开发区分局、税务局、通辽市综合执法局开发区分局，包联龙兴社区、泰丰社区。
李  强 党工委副书记、政法委员 协助书记工作，负责党的建设、政法、党风廉政主体责任、司法信访、社会治安综合治理、安全生产、应急管理、消防、环保、水利、食品药品安全、网格化管理、人事考核、保密、文明城市创建等工作，做好新闻发言人，分管基层党的建设办公室中的组织股、宣传股、统战股；党政综合办公室中的综合股、安全生产股、综治信访维稳股。联系通辽市应急管理局开发区分局、通辽市市场监督管理局开发区分局、通辽市生态环境局开发区分局、开发区救援大队、开发区公安分局。包联美瑞龙源社区、河畔花园社区。
龚丽娟 党工委委员、纪工委书记 协助书记、主任工作，负责纪检监察、党风廉政建设和反腐败工作。
边  鑫 党工委委员、办事处副主任、武装部长 协助书记、主任工作，负责武装、社会事务、民政、社保、计生卫生、财政、教育、科技、统计、卫健、文化、疫情防控、卫生城市创建等工作。分管党政综合办公室中的财政股；城市管理和社会事务办公室中的民生保障股、社会事务股、统计股。包联天域蓝湾社区。
李  峥 党群服务中心副主任 协助书记、主任工作，协助副书记抓好党的建设工作，负责社区党群服务中心建设工作；负责党员群众服务项目的整体设置、安排和调度，为党员和群众提供综合性服务支撑平台；负责联系、服务辖区党员；负责党群服务中心各类活动场所的功能规划、管理和维护；负责综合审批便民服务工作；承担退役军人就业创业扶持、优抚帮扶、走访慰问、信访接待、权益保障等事务性工作；负责拥军优属等工作；负责统筹协调和组织实施街道新时代文明实践和志愿服务工作。分管党群服务中心中的便民服务中心、退役军人服务站、新时代文明实践所。包联水域蓝湾社区。
钟  雪 党工委组织委员 协助书记工作，协助副书记做好党建工作，负责组织建设、党员教育管理、干部队伍建设、教育培训、考核管理监督等工作。包联辽河社区。
侯艳霞 党工委统战委员 协助书记工作，协助副书记做好统战股工作，协助人大工委主任工作。负责统一战线、民族宗教、群团等工作，负责人大办公室、联合工会、红会、关工委、老体协等工作，包联希望新城社区。

                                2022年7月8日

通辽经济技术开发区新城街道党工委    2022年7月8日印发
2